АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯИИИСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &S-&9 2016 г. № к а -

О проведении районного конкурса
профессионального мастерства

В соответствии с планом работы управления образования
администрации Маслянинского района Новосибирской области, в целях
повышения социального статуса и профессионализма работников
дошкольного образования, стимулирования профессионального
педагогического мастерства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районный конкурс профессионального мастерства 29
сентября 2016г.

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса
профессионального мастерства, согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению районного конкурса профессионального мастерства, согл.
прил. № 2.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
начальника управления образования администрации Маслянинского
района Т.М.Кудрявцеву.

Т. М. Кудрявцева
22 408